
   

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
LICEALE  TECNICA e PROFESSIONALE 

SERALE Alberghiero e Manutenzione Assistenza Tecnica  - SEZIONE CARCERARIA  Alberghiero  
AGENZIA FORMATIVA ISO 9001-2015 

ENRICO  MATTEI 
57016 ROSIGNANO MARITTIMO (LI) - Via della Repubblica n. 16 

Tel. 0586792028 - Fax 0586760057 - C.F. 80004040491 
Sito : www.isismattei.edu.it - E-mail: liis006001@istruzione.it – PEC: liis006001@pec.istruzione.it 

 
Ai Docenti aspiranti ai CFU  

Universitari per l’abilitazione all’insegnamento  
Ai Tutor degli aspiranti 

A Ufficio Personale  
 

 
 
 
OGGETTO DETERMINA  ASSOCIAZIONE DOCENTE TUTOR AL TIROCINANTE 
PF60 
 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO  il Decreto di nomina Tutor Docenti PF-60, protocollo n.  8650 del 16 Ottobre 2024 
 
VISTE le richieste pervenute di tirocinio a questo Istituto PF-60 
 
DETERMINA 
 
L’associazione Docente Tutor e Tirocinante per il presente anno scolastico,  come da 
tabella sotto riportata. 

 
I Tutor sono destinatari di compenso aggiuntivo nelle more dell’articolo 5 della 
Convenzione stipulata dalla Dirigente con l’Università di Pisa,  alla data della presente 
Determina, in attesa di controfirma da parte del Rettore. Il compenso è previsto nella 
misura di 250 € LS. 
 
Ai sensi del Dlgs 33/2013, l’Università di Pisa ha pubblicato le scuole formalmente 
convenzionate al Link https://www.unipi.it/index.php/formazione-insegnanti-in-

ingresso/item/28683-convenzione-e-progetto-formativo 

Docente Tutor Tirocinante Classe di concorso 

CARRAI FAUSTA  ANDREA FONTANELLI  A048 

DAL MONTE MONICA  MALGERI ANNA A012 

FAZZENI FRANCO  CLAUDIA VIVALDI  A042 

https://www.unipi.it/index.php/formazione-insegnanti-in-ingresso/item/28683-convenzione-e-progetto-formativo
https://www.unipi.it/index.php/formazione-insegnanti-in-ingresso/item/28683-convenzione-e-progetto-formativo




 

 

 
Il compenso aggiuntivo verrà erogato alla destinazione dei fondi previsti da parte 
dell’Università di Pisa ad IISS E.MATTEI. 
 
DISPONE ALTRESÌ 
 
L’accesso al compenso aggiuntivo non è possibile se non a prestazione avvenuta , ai 
sensi del  Dlgs 165 2001 e s.m.i. della quale è responsabile la scrivente dirigente . In  tal 
senso  è dovuta la trasmissione alla Dirigente del Format del Progetto Formativo 
completamente compilato dai Tirocinanti, Docenti Tutor e Tutor Universitario  
esclusivamente all’indirizzo dirigentescolastico@isismattei.org  entro e non oltre il 19 
Ottobre 2024. 
 
 

L A D I RI G E N T E S C O L A S T I C A 
Dott.ssa Daniela Tramontani 

F.to digitalmente ai sensi del Dlgs n. 39 /1993 
art 3 comma 2 

 

 

mailto:dirigentescolastico@isismattei.org

